
UCHWAŁA NR XII/162/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach, poprzez utworzenie 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.),  po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2025 roku przekształca się Szkołę Podstawową Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach 

zlokalizowaną przy ul. Kołłątaja 1, 44-230 Czerwionka-Leszczyny poprzez utworzenie innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku zlokalizowanym przy ul. 
Kołłątaja 2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE7810-1074-44DF-8CAE-11557E745444. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/162/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


